



## EDUSTAJISTON TOUKOKUUUN KOKOUS

Aika: 10.05.2023 klo 18.15

Paikka: Turku-sali, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 Turku

### Pöytäkirja

*Keskustelu tarkemmin ääninauhoilla.*

159

### Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 18.17.

160

### Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu edustajiston kokoukseen on toimitettava sähköisesti kaikille edustajiston jäsenille ja kokouksesta on ilmoitettava ylioppilaskunnan virallisella ilmoitustaululla vähintään seitsemän (7) päivää ennen kokousta.

Edustajisto on päätösvaltainen, kun vähintään kaksikymmentäyksi (21) jäsentä ja puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on läsnä. (TYYn säännöt, 12 §)

Kokouksen esityslistalla olevat asiat on mainittava kokouskutsussa. Asiaa, jota ei ole mainittu kokouskutsussa, ei oteta päätettäväksi, ellei sitä julisteta kahden kolmasosan (2/3) ääntenemmistöllä kiireelliseksi tai ellei asiasta ole sääntöjen mukaan päätettävä tiettyyn ajankohtaan mennessä eikä uutta kokousta asian käsittelemiseksi enää voida kutsua koolle.

Edustajiston kokousta koolle kutsuttaessa esityslista toimitetaan myös edustajiston varajäsenille. (TYYn hallintosääntö, 1 §)

**Paikalla on 32/41 edustajiston jäsentä ja varajäsentä.**



Lisäksi paikalla hallituksesta Tiitta, Astin, Hurvi, Rönkä, Kultanen ja Siimonto sekä Tylkkärin päätoimittaja Sankelo. Paikalla myös SYL:n hallituksesta TYYn kummijäsen Antti Regelin.

Ahonen Suvi	TSE-lista	
Aro-Reesa	Vihreä lista	
Hakamaa Antti	Fuusio	
Hyvärinen Elisa	Ryhmä Lex	
Ilvonen Miro	Vihreä lista	
Isolauri Sofia	TSE-lista	
Jormalainen Joonas	Vihreä vasemmisto	Kankus Karo
Juhakoski Katariina	Ryhmä Lex	Kelokari Linda-Liisa
Kallio Laura	Vihreä vasemmisto	
Kauhanen Milka	TY Y Terveeksi	Koivuniemi Lyyliä
Kauppinen Santeri	TSE-lista	
Kesti Roosa	Kokoomus	saapui kohdassa 165
Kevätluoto Aarni	Vihreä vasemmisto	
Kokko Mira	TY Y Terveeksi	
Kokkonen Aleks	TY Y Terveeksi	
Kuvaja Vilma	TY Y Terveeksi	
Köseoglu Sami	Ryhmä Sulttaani	
Lahtinen Ville	Soihdunkantajat	
Loimaranta Matti	Fuusio	
Lundmark Suvituuli	Vihreä vasemmisto	Jyrkinewsky Pauli
Martela Elmo	TSE-lista	
Mattila Sanni	TY Y Terveeksi	
Metsi Roy	Vihreä vasemmisto	
Mäkelä Tiitus	TSE-lista	
Männistö Emil	TSE-lista	
Orava Lauri	Fuusio	Luomala Niklas
Pajunen Veera	Fuusio	
Pulkki Veikko	TY Y Terveeksi	
Raittila Aki	Soihdunkantajat	
Rauha Apo	Vihreä vasemmisto	
Ristioja Fanni	Fuusio	Komulainen Anita
Saarinen Sofia	Soihdunkantajat	



Talonen Jonne	Vihreä vasemmisto	
Toivola Lauri	TSE-lista	
Tähtinen Samuli	TSE-lista	Alm Tuomas
Wahlsten Aliisa	Fuusio	
Venäläinen Antton	TSE-lista	Robertsson Kristian
Vierula Sulo	Vihreä vasemmisto	
Virolainen Aino	TYY Terveeksi	
Vuori Valtteri	TSE-lista	Rakkolainen Rami
Yli-Jama Maria	Kokoomus	

161

### Pöytäkirjantarkastajien ja äänenlaskijoiden kutsuminen

**Esitys:** Puheenjohtaja kutsuu kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat samalla äänenlaskijoina. Heidän lisäksi kutsutaan yksi henkilö äänenlaskijaksi.

**Päätös:** Puheenjohtaja kutsui pöytäkirjantarkastajiksi Antti Hakamaan ja Elisa Hyvärisen sekä heidän lisäksi Miro Ilvosen toimimaan äänenlaskijana.

162

### Ilmoitusasiat

11.9. edustajiston iltakoulu klo 18.15

13.9. edustajisto vierailee Raumalla:  
lähtö klo 14, kokous klo 18.15

- edustajien nimeäminen SYL:n liittokokoukseen
- TYYn ehdokkaista SYL:n hallitukseen päättäminen
- yhdenvertaisuusohjelman lähetekeskustelu
- puolivuotiskertomus

SYL-kummi Antti Regelin esitteli Suomen ylioppilaskuntien liiton kuulumisia sekä käynnissä olevaa aloitekierrosta. Hallituksen puheenjohtaja Tiitta totesi, että edustajistoryhmille lähetetään ohjeet siitä, miten ryhmät voivat osallistua aloitekierrukseen.



Komulainen (Hybridiaani) ilmoitti, että Hybridiaani on vaihtanut nimeään ja ryhmä tunnetaan jatkossa nimellä Fuusio. Ryhmän uusi logotunnus lähetettiin edustajiston jäsenille sähköisessä viestintäkanavassa tiedoksi.

163

### Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

164

### Hallituksen ja taloustoimikunnan kyselytunti

Komulainen (Fuusio) kysyi, ovatko hallituksen jäsenet havainneet kehitettävää oman sektorinsa asioissa ja jos, niin mitä näille asioille aiotaan tehdä.

Tiitta (hallitus) vastasi, että jäsenkyselyn ja strategiatyön aloittaminen oli hankalaa ja kankeaa, joten hän aikoo tehdä asiasta seikkaperäiset ohjeet testamenttiin seuraavan strategian tekijöille.

Astin (hallitus) kertoi, että EC2U-opiskelija-allianssin hallinnointi on siirtymässä koulutuspoliittiselta sektorilta kansainvälisiin asioihin. Yrityssuhdesektorilla on havaittu puutetta työresurssista ja jatkossa siihen voitaisiin panostaa lisää työtunteja, jotta tuloja saadaan sisään. Tuutorointisektori käy läpi palautteita Turun, Rauman ja Porin tuutorkoulutuksista ja tekee sen perusteella huomioita jatkokehityksestä.

Siimento (hallitus) kertoi, että koulutuspoliittisella sektorilla toivottaisiin lisää vuoropuhelua ainejärjestö- ja tiedekuntatasojen koulutusvastaavien kanssa. Ylioppilaskunta aikoo järjestää näille edustajille lisää tapaamisia.

Kultanen (hallitus) kertoi, että opiskelijakulttuurissa voitaisiin tehdä määrällisesti paljonkin lisää, mutta se ei ole tarkoituksenmukaista. Sen sijaan sektori aikoo kehittää perinnetapahtumia sisällöltään houkuttelevammaksi ja isommaksi. Siman reseptissä ei ole kehitettävää, mutta käymisprosessi ei ollut hallituksen jäsen Kultasen puolella.

Rönkä (hallitus) kertoi, että siipien toiminnasta pitäisi viestiä paremmin, jotta jäsenet haluaisivat hakea niihin mukaan.

Köseoglu (Ryhmä Sulттаani) kysyi hallitukselta, miksi hallitus on haluton määrittelemään esteettömyyden kriteerejä kattamaan myös vertikaalisen esteettömyyden, vaikka maankäyttö- ja rakennuslaki ei



sitä kata. Tiitta (hallitus) vastasi, että esteettömyystarpeita voidaan ehdottomasti kuvailla myös tarkemmin.

Köseoglu kysyi edelleen, voisiko hallitus ajaa halvempaa lounaskahvihintaa Unicalle silloin, kun kahvi otetaan mukaan omaan ekologiseen kuppiin. Tiitta (hallitus) vastasi, että hallitus luottaa Unican kykyyn tehdä liiketoiminnan sekä opiskelijoiden kannalta järkeviä päätöksiä, mutta Ryhmä Sulntaanin edustaja on aina tervetullut toimistolle kahville.

165

### Ylioppilaskunnan strategian hyväksyminen

Liite 1 Strategiatoimikunnan esitys ylioppilaskunnan strategiaksi vuosille 2024–2028

Edustajisto nimesi helmikuun kokouksessaan strategiatoimikunnan valmistelemaan ylioppilaskunnalle uutta strategiaa. Toimikunnassa ovat toimineet:

Akseli Tiitta (puheenjohtaja)  
Riina Lumme, pääsihteerin sijainen, sihteeri  
Petra Peltonen, pääsihteeri  
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja  
Joni Kajander, työntekijöiden edustaja  
Inari Harjuniemi, alumnijäsen  
Frida Pessi, alumnijäsen  
Kaapo Havuluoto, edustajiston edustaja  
Allisa Wahlsten, edustajiston edustaja  
Anton Venäläinen, edustajiston edustaja  
Jenni Jäntti, edustajiston edustaja  
Mari van den Berg, edustajiston edustaja  
Camilla Saarinen, opiskelijajäsen

Toimikunta on kokoontunut kymmenen kertaa virallisesti. Strategian muotoilun tukena on käytetty apuna vuoden 2022 aikana toteutettua strategiakyselyä ja keväällä 2023 toteutettua jäsenkyselyä. Prosessiin ja strategian suunnitteluun on myös osallistettu edustajistoa,



työntekijöitä ja hallituslaisia sekä alumneja.

Edustajisto kävi strategian ensimmäisestä versiosta lähetekeskustelun huhtikuun kokouksessaan 19.4.2023. Strategiatoimikunta on sen jälkeen kokoontunut kerran ja muokannut esitystään.

Strategiatoimikunta esittää:

Edustajisto päättää hyväksyä ylioppilaskunnan strategian vuosille 2024–2028.

Keskustelu:

Komulainen (Fuusio) esitti, että strategiaan lisätään uusi kohta riville 149, "Järjestökysely vuosittain". Raittila (Soihdunkantajat) kannatti esitystä.

Ryhmä Sulttaani esitti kahta lisäystä vastuullisuuden määritelmään: riville 40 "Tylkkärin paperilehdestä luovutaan pikimmiten" sekä riville 50 "Toimimme pakkojäsenyydestä luopumista tukevalla tavalla ja varaudumme siihen."

Kesti (Kokoomus) saapui paikalle ajassa 18.57. Salin äänimäärä 33/41.

Komulaisen Raittilan kannattama tekemä muutosesitys hyväksyttiin äänin 1-32. Ryhmä Sulttaanin esitys riville 40 hylättiin äänin 27-1, 6 tyhjää. Ryhmä Sulttaanin esitys riville 50 hylättiin äänin 23-1, 9 tyhjää.

**Päätös:** Edustajisto päätti hyväksyä ylioppilaskunnan strategian vuosille 2024-2028 muutetun liitteen mukaisena.

166

### **Pitkän tähtäimen tilasuunnitelman hyväksyminen**

Liite 2: Luonnos pitkän tähtäimen tilasuunnitelmaksi

TYYn aiempaan strategiaan on kirjattu, että ylioppilaskunta luo pitkän tähtäimen tilasuunnitelman, joka huomioi Q-talon väliaikaisuuden. Suunnitelmassa on tarkoitus huomioida myös nykyisten tilojen kehittäminen sekä järjestötilojen pitkän tähtäimen kehitys.



Toimintasuunnitelman 2022-2024 mukaisesti vuonna 2022 aloitettiin tavoitetilan hahmottelulla, johon kuului järjestöille tehty kysely vuokratilojen käytöstä ja tarpeesta. Syksyllä 2022 valmisteltiin edustajiston hyväksyttäväksi tilasuunnitelmaa ohjaavat periaatteet. Näiden periaatteiden pohjalta on koottu tilasuunnitelma, josta edustajisto kävi lähetekeskustelun 19.4.2023.

Hallitus esittää:

Edustajisto päättää hyväksyä pitkän tähtäimen tilasuunnitelman vuosille 2023-2030.

Keskustelu:

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) esitti, että riville 82-83 tehdään lisäys "Esteettömyyden vähimmäisvaatimuksena pidetään pyörätuolilla pääsyä, näkövammaisille esteetöntä tilaa ja induktiosilmukkaa."

Hakamaa (Fuusio) pyysi hallituksen näkemystä aiheeseen. Tiitta (hallitus) totesi, että asia on edustajiston päätettävissä.

Raittila (Soihdunkantajat) totesi, että näillä tiedoilla olisi parempi noudattaa lain määrittelemää vähimmäisvaatimusta pohjaesityksen mukaisesti.

Köseoglu (Ryhmä Sulttaani) vastasi, että esityksellä haetaan konkretiaa tavoitteille.

Virolainen (TYU Terveeksi) totesi, että konkretiaa on hyvä vaatia, mutta huomautti, että tässä vaiheessa emme tiedä vielä, mikä hypoteettisen tilan tämänhetkinen esteettömyyden taso on. Virolainen piti hyvänä pohjan muotoilua esteettömyyden pitämisestä kriteerinä tilan hankinnalle.

Äänestyksessä pohjaesitys voitti Köseoglun esitystä vastaan äänin 16-1, 16.

**Päätös:** Edustajisto päätti hyväksyä pitkän tähtäimen tilasuunnitelman vuosille 2023-2030 pohjaesityksen mukaisesti.

167

**Ansiolautakunnan puheenjohtajan ja jäsenten valinta**

TYU jakaa vuosittain Ylioppilaskunnan sääntöjen VIII:n luvun ja



hallintosäännön VI:n luvun mukaisesti nauhoja ja merkkejä ansioituneille toimijoille.

"42§ Ansiolautakunta

Nauhojen ja merkkien jakamisesta päättää ylioppilaskunnan ansiolautakunta. Edustajisto valitsee vuosittain ansiolautakuntaan puheenjohtajan ja viisi jäsentä. Ansiolautakuntaan valittavalla henkilöllä tulee olla ylioppilaskunnan ansionauha. Lisäksi edustajiston puheenjohtaja toimii lautakunnan jäsenenä. Ansiolautakunnan sihteerinä toimii ylioppilaskunnan pääsihteerinä."

Oikeutettuja toimimaan ansiolautakunnassa ovat seuraavat henkilöt (vuodesta 1991-): Jarmo Lindén, Jorma Jäntti, Kimmo Ketonen, Lea Saarikivi, Markku Hannula, Kari Karjalainen, Sirpa Kuronen, Juhani Soini, Petri Lempinen, Merja Kulonen, Maarit Saviranta, Erja Sallinen, Tiina Laiho, Mikko Sedig, Petteri Orpo, Sirpa Hartojoki, Matti Laihonen, Jarkko Kotamäki, Kirsi Vuorinen, Taina Kölhi, Sami Nieminen, Elias Aarnio, Teemu Hankamäki, Olli Järvelä, Mats Kommonen, Susanna Kärki, Tommi Laukka, Lasse Miettinen, Johanna Kärki, Sami Koivula, Olli Välke (ent. Raimo), Laura Keihäs, Markus Vähä-Piikkiö, Mika Peltola, Samuli Lintula, Niko Kyynäräinen, Eric Carver, Katja Sauvola, Tytti Sokura, Markus Yli-Jokipii, Lauri Luoto, Aki Halonen, Mikko Soukkanen, Niklas Mannfolk, Topi Artukka, Toni Eklund, Laura Heinonen, Tuomo Liljenbäck, Haron Walliander, J. Tuomas Harviainen, Tomi Nyström, Jukka Vornanen, Anna Mäkipää, Rauli Elenius, Elias Laitinen, Matti Lajunen, Sini Terävä, Juha Isotalo, Lotta Aarikka, Tero Ahlgren, Joel Holmén, Essi Karvonen, Aku-Mathias Kähkönen, Matti Vähä-Heikkilä, Juha Laurila, Minttu Naarminen, Lauri Liljenbäck, Kukka-Maaria Wessman, Antti Ainola, Tuomas Dahlström, Inari Harjuniemi, Riina Lumme, Petra Peltonen, Miika Tiainen, Nelli Mäkitalo, Satu Nurmi ja Jeremi Nyyssönen.

Ansiolautakuntaan valittavalta tulee olla suostumus ansiolautakunnan jäseneksi. Edellä mainittuja henkilöitä on pyydetty ilmoittamaan kiinnostuksensa lautakunnan jäsenyyttä kohtaan sekä kertomaan





omasta TYY-taustastaan sekä motivaatiostaan ansiolautakunnassa toimimiseen. Ansiolautakunnan valintakriteereinä käytetään sukupuolten edustavuutta, henkilöiden ajallista hajautusta TYYn eri toimintavuosilta ja tiedekunnista, sekä motivaatiota.

Valintatoimikunta on kokouksessaan 25.4.2023 päättänyt esittää seuraavia henkilöitä valittavaksi ansiolautakuntaan vuodelle 2023:

Tuomas Dahlström, puheenjohtaja

Mats Kommonen

Satu Nurmi

Miika Tiainen

Aliisa Wahlsten

Matti Vähä-Heikkilä

Ylioppilaskunnan säännöt, 3 § ja VIII luku

Ylioppilaskunnan hallintosääntö VI luku

Valintatoimikunta esittää:

Edustajisto päättää valita seuraavat henkilöt ansiolautakunnan puheenjohtajaksi ja jäseniksi vuodelle 2023:

Tuomas Dahlström, pj

Mats Kommonen

Satu Nurmi

Miika Tiainen

Aliisa Wahlsten

Matti Vähä-Heikkilä

Keskustelu:

Yli-Jama (Kokoomus, valintatoimikunnan varapuheenjohtaja) kertoi, että valintatoimikunta piti esitystä ansiolautakunnasta monipuolisena ja päättyi esittämään Dahlströmiä puheenjohtajaksi jatkuvuuden vuoksi.

**Päätös:** Edustajisto päätti valita ansiolautakunnan puheenjohtajaksi Tuomas Dahlströmin ja jäseniksi seuraavat henkilöt:



Mats Kommonen  
Satu Nurmi  
Miika Tiainen  
Aliisa Wahlsten  
Matti Vähä-Heikkilä

168

### Muut esille tulevat asiat

Hakamaa (Fuusio) kiitti yhdenvertaisuussiipeä ja TYYN toimistoa rasisminvastaisen kampanjan järjestämisestä ja toivoi, että työ yhdenvertaisemman yliopiston eteen jatkuu.

Isolauri (TSE-lista) huomautti, että toisella kaudella ollaan lipsuttu ja kokoukset alkavat järjestäen noin 5 minuuttia myöhässä ja toivoi kollektiivista skarppausta olla ajoissa hakemassa kahvia. Lisäksi Isolauri toivoi, että edustajiston pöytäkirjat saisi aikaisemmin verkkosivuille nähtäväksi.

Rauha (Vihreä vasemmisto) ilmoitti valmistumisen myötä lopettavansa edustajiston jäsenenä ja kiitti edustajistoa mukavasta kaudesta.

Alm (TSE-lista) kutsui edustajiston jäsenet mukaan 4Day March -haasteeseen istumisen haittojen ehkäisemiseksi.

169

### Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.20.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Aino Marjamaa  
edustajiston varapuheenjohtaja

Riina Lumme  
pääsihteeri



Antti Hakamaa  
pöytäkirjantarkastaja

Elisa Hyvärinen  
pöytäkirjantarkastaja

#### LIITTEET

- Liite 1: Strategiatoimikunnan esitys ylioppilaskunnan strategiaksi vuosille 2024–2028
- Liite 2: Pitkän tähtäimen tilasuunnitelma vuosille 2023-2030